
REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OKOLJE IN PROSTOR

Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana T: 01 478 74 00
F: 01 478 74 25 
E: gp.mop@gov.si
www.mop.gov.si



Številka: 007-325/2015
Ljubljana, dne 4. 3. 2016
EVA 2015-2550-0009

GENERALNI SEKRETARIAT VLADE REPUBLIKE SLOVENIJE
Gp.gs@gov.si

ZADEVA: Uredba o spremembah Uredbe o posebnih varstvenih območjih (območjih Natura 
2000) – predlog za obravnavo 
1. Predlog sklepov vlade:
Na podlagi drugega odstavka 33. člena Zakona o ohranjanju narave (Uradni list RS, št. 96/04 –
uradno prečiščeno besedilo, 61/06 – ZDru-1, 8/10 – ZSKZ-B in 46/14) je Vlada Republike Slovenije 
na …..seji dne ….. sprejela 

SKLEP:

Vlada Republike Slovenije je izdala Uredbo o spremembah Uredbe o posebnih varstvenih območjih 
(območjih Natura 2000), ki se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

                                                                                     mag. Darko KRAŠOVEC
                                                                                   GENERALNI SEKRETAR

Prejmejo:
- Ministrstvo za okolje in prostor,
- Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano,
- Ministrstvo za infrastrukturo,
- Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo,
- Ministrstvo za kulturo
- Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo.

2. Predlog za obravnavo predloga zakona po nujnem ali skrajšanem postopku v državnem 
zboru z obrazložitvijo razlogov:
/
3.a Osebe, odgovorne za strokovno pripravo in usklajenost gradiva:
- mag. Tanja Bolte, generalna direktorica Direktorata za okolje,
- dr. Marija Markeš, vodja Sektorja za ohranjanje narave,
- dr. Peter Skoberne, sekretar
3.b Zunanji strokovnjaki, ki so sodelovali pri pripravi dela ali celotnega gradiva:
/
4. Predstavniki vlade, ki bodo sodelovali pri delu državnega zbora:
/
5. Kratek povzetek gradiva:
/
6. Presoja posledic za:

a) javnofinančna sredstva nad 40.000 EUR v tekočem in 
naslednjih treh letih NE

b) usklajenost slovenskega pravnega reda s pravnim redom 
Evropske unije DA

c) administrativne posledice NE
č) gospodarstvo, zlasti mala  in  s redn ja  pod je t ja  te r  

konkurenčnost podjetij NE



2

d) okolje, vključno s prostorskimi in varstvenimi vidiki NE
e) socialno področje NE
f) dokumente razvojnega načrtovanja:

 nacionalne dokumente razvojnega načrtovanja

 razvojne politike na ravni programov po strukturi 
razvojne klasifikacije programskega proračuna

 r a z v o j n e  d o k u m e n t e  E v r o p s k e  u n i j e  i n  
mednarodnih organizacij

DA

7.a Predstavitev ocene finančnih posledic nad 40.000 EUR:
(Samo če izberete DA pod točko 6.a.)



3

I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu
Tekoče leto (t) t + 1 t + 2 t + 3

Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) prihodkov 
občinskih proračunov 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
državnega proračuna 
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) odhodkov 
občinskih proračunov
Predvideno povečanje (+) ali 
zmanjšanje (–) obveznosti za 
druga javnofinančna sredstva
II. Finančne posledice za državni proračun

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1

SKUPAJ
II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:

Ime proračunskega 
uporabnika 

Šifra in naziv ukrepa, 
projekta

Šifra in 
naziv 

proračunske 
postavke 

Znesek za 
tekoče leto 

(t)
Znesek za t + 1 

SKUPAJ
II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov proračuna:

Novi prihodki Znesek za tekoče leto 
(t) Znesek za t + 1

SKUPAJ

OBRAZLOŽITEV:
I. Ocena finančnih posledic, ki niso načrtovane v sprejetem proračunu

V zvezi s predlaganim vladnim gradivom se navedejo predvidene spremembe (povečanje, 
zmanjšanje):
 prihodkov državnega proračuna in občinskih proračunov,

 odhodkov državnega proračuna, ki niso načrtovani na ukrepih oziroma projektih sprejetih



4

proračunov,

 obveznosti za druga javnofinančna sredstva (drugi viri), ki niso načrtovana na ukrepih 
oziroma projektih sprejetih proračunov.

II. Finančne posledice za državni proračun

Prikazane morajo biti finančne posledice za državni proračun, ki so na proračunskih postavkah 
načrtovane v dinamiki projektov oziroma ukrepov:

II.a Pravice porabe za izvedbo predlaganih rešitev so zagotovljene:
Navedejo se proračunski uporabnik, ki financira projekt oziroma ukrep; projekt oziroma ukrep, s 
katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in proračunske postavke (kot proračunski vir 
financiranja), na katerih so v celoti ali delno zagotovljene pravice porabe (v tem primeru je nujna 
povezava s točko II.b). Pri uvrstitvi novega projekta oziroma ukrepa v načrt razvojnih programov 
se navedejo:
 proračunski uporabnik, ki bo financiral novi projekt oziroma ukrep,

 projekt oziroma ukrep, s katerim se bodo dosegli cilji vladnega gradiva, in 

 proračunske postavke.

Za zagotovitev pravic porabe na proračunskih postavkah, s katerih se bo financiral novi projekt 
oziroma ukrep, je treba izpolniti tudi točko II.b, saj je za novi projekt oziroma ukrep mogoče 
zagotoviti pravice porabe le s prerazporeditvijo s proračunskih postavk, s katerih se financirajo že 
sprejeti oziroma veljavni projekti in ukrepi.

II.b Manjkajoče pravice porabe bodo zagotovljene s prerazporeditvijo:
Navedejo se proračunski uporabniki, sprejeti (veljavni) ukrepi oziroma projekti, ki jih proračunski 
uporabnik izvaja, in proračunske postavke tega proračunskega uporabnika, ki so v dinamiki teh 
projektov oziroma ukrepov ter s katerih se bodo s prerazporeditvijo zagotovile pravice porabe za 
dodatne aktivnosti pri obstoječih projektih oziroma ukrepih ali novih projektih oziroma ukrepih, 
navedenih v točki II.a.

II.c Načrtovana nadomestitev zmanjšanih prihodkov in povečanih odhodkov 
proračuna:

Če se povečani odhodki (pravice porabe) ne bodo zagotovili tako, kot je določeno v točkah II.a in 
II.b, je povečanje odhodkov in izdatkov proračuna mogoče na podlagi zakona, ki ureja izvrševanje 
državnega proračuna (npr. priliv namenskih sredstev EU). Ukrepanje ob zmanjšanju prihodkov in 
prejemkov proračuna je določeno z zakonom, ki ureja javne finance, in zakonom, ki ureja 
izvrševanje državnega proračuna.

7.b Predstavitev ocene finančnih posledic pod 40.000 EUR:
(Samo če izberete NE pod točko 6.a.)
Kratka obrazložitev
8. Predstavitev sodelovanja javnosti:
Gradivo je bilo predhodno objavljeno na spletni strani predlagatelja: DA

Datum objave: ………

Predhodna seznanitev javnosti in usklajevanje sta potekala od 16. 6. do 29. 9. 2015.
V predhodno razpravo so bili vključeni: 
 nevladne organizacije: DONDES, Društvo za proučevanje in varstvo netopirjev, Ribiška zveza 

Slovenije, Morigenos, DOPPS, PZS.
 predstavniki zainteresirane javnosti: KGZS, GZS, HESS, 
 predstavniki strokovne javnosti: Zavod za ribištvo Slovenije, Center za kartografijo favne in flore, 

Inštitut Jovana Hadžija, Zavod RS za varstvo kulturne dediščine, Zavod za gozdove Slovenije, 
Biotehniška fakulteta, OIKOS, DRSC, DARS,



5

 občine preko Skupnosti občin Slovenije in Združenja občin Slovenije
 predhodno smo seznanili tudi relevantna ministrstva, zlasti Ministrstvo za kmetijstvo,gozdarstvo 

in prehrano ter Ministrstvo za infrastrukturo.
Pripombe smo smiselno upoštevali pri pripravi osnutka predpisa, ki je bil javno objavljen na spletni 
strani MOP in portalu e-demokracija 8. 10. 2015. Pripombe so poslali: občina Komenda, DOPPS, dr. 
Rajko Slapnik, Dravske elektrarne Maribor, Odbor za razvoj energetike v Zasavju, ELES, Ribiška 
zveza Slovenije, Skupina HSE, Plinovodi, d.o.o., Lutra, Kmetijsko gozdarska zbornica Slovenije. Tudi 
v tem primeru smo pripombe, ki so se nanašale na uredbo smiselno upoštevali ali pa podrobneje 
obrazložili. Nismo upoštevali pripombe občine Komenda za zmanjšanje območje Natura 2000, ker za 
to ni bilo ne vsebinskih, ne pravnih razlogov.
7. 10. 2015 smo poslali osnutek predpisa v medresorsko usklajevanje ministrstvom in vladnim 
službam: Ministrstvo za finance, Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo, Ministrstvo za
izobraževanje, znanost in šport, Ministrstvo za infrastrukturo, Ministrstvo za javno upravo, Ministrstvo 
za kulturo, Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Služba Vlade za zakonodajo, Služba 
Vlade za razvoj in evropsko kohezijsko politiko. Konkretne pripombe smo upoštevali, z Ministrstvom 
za infrastrukturo pa tudi intenzivno usklajevali in uskladili stališča. 

Podrobnejša opredelitev finančnih posledic je v Načrtu ugotavljanja posledic vpliva območij Natura 
2000 in določitve razvojnih ukrepov (pripravljeno septembra 2015).

Pridobitev mnenja lokalnih skupnosti:
V skladu s 33. členom Zakona o ohranjanju narave je treba pred sprejetjem predpisa o območjih 
Natura 2000 pridobiti tudi mnenje lokalnih skupnosti. Poleg predhodne predstavitve 16. 6. 2015 v 
organizaciji Zveze občin Slovenije, je Zveza občin Slovenije 12. 10. 2015 poslala vsem občinam 
dopis Ministrstva za okolje in prostor s prošnjo za posredovanje stališč do predloga sprememb. 
Prejeli nismo nobenega stališča, eno stališče (občina Komenda) pa je bilo že predhodno 
posredovano v okviru javne obravnave. Predloga za zmanjšanje obstoječega območja ni bilo mogoče 
upoštevati, ker ni ustreznih razlogov za zmanjšanje. V 9. členu direktive o habitatih je navedeno, da 
so spremembe območij mogoče izključno zaradi naravnih sprememb, torej sprememb, ki nastajajo 
zaradi naravnih procesov in dinamike in ne zaradi sprememb, ki bi jih povzročil človek.

Poročilo o poteku javne razprave je bilo zaključeno 4. 2. 2016.

Javnost je bila vključena v pripravo gradiva v skladu z Zakonom o varstvu okolja, kar je navedeno v 
predlogu predpisa.
9. Pri pripravi gradiva so bile upoštevane zahteve iz Resolucije o 
normativni dejavnosti: DA

10. Gradivo je uvrščeno v delovni program vlade: NE

Irena Majcen
ministrica

- priloga: Uredba o spremembah Uredbe o posebnih varstvenih območjih (območjih Natura 
2000) z obrazložitvijo



6

   PREDLOG
   (EVA 2015-2550-0009)

Na podlagi drugega odstavka 33. člena Zakona o ohranjanju narave (Uradni list RS, št. 96/04 –
uradno prečiščeno besedilo, 61/06 – ZDru-1, 8/10 – ZSKZ-B in 46/14) Vlada Republike 
Slovenije izdaja

UREDBO
o spremembah Uredbe o posebnih varstvenih območjih (območjih Natura 2000)

1. člen

V Uredbi o posebnih varstvenih območjih (območjih Natura 2000) (Uradni list RS, št. 49/04, 
110/04, 59/07, 43/08, 8/12, 33/13, 35/13 – popr., 39/13 – odl. US in 3/14) se tretji odstavek 1. 
člena spremeni tako, da se glasi:

»(3) S to uredbo se v pravni red Republike Slovenije prenašata Direktiva Sveta 92/43/EGS z 
dne 21. maja 1992 o ohranjanju naravnih habitatov ter prosto živečih živalskih in rastlinskih vrst 
(UL L št. 206 z dne 22. 7. 1992, str. 7), zadnjič spremenjena z Direktivo Sveta 2013/17/EU z 
dne 13. maja 2013 o prilagoditvi nekaterih direktiv na področju okolja zaradi pristopa Republike 
Hrvaške (UL L št. 158 z dne 10. 6. 2013, str. 193), in Direktiva 2009/147/ES Evropskega 
parlamenta in Sveta z dne 30. novembra 2009 o ohranjanju prosto živečih ptic (UL L št. 20 z 
dne 26. 1. 2010, str. 7), zadnjič spremenjena z Direktivo Sveta 2013/17/EU z dne 13. maja 2013 
o prilagoditvi nekaterih direktiv na področju okolja zaradi pristopa Republike Hrvaške (UL L št. 
158 z dne 10. 6. 2013, str. 193).«.

2. člen

V prilogi 2 se poglavje 2 nadomesti z novim poglavjem 2, ki je kot priloga 1 sestavni del te 
uredbe.

3. člen

V prilogi 3 se poglavje 2 nadomesti z novim poglavjem 2, ki je kot priloga 2 sestavni del te 
uredbe.

Prehodni določbi in končna določba

4. člen

(1) Če se je postopek priprave plana, programa, načrta, prostorskega ali drugega plana (v 
nadaljnjem besedilu: plan) za območja iz spremenjenega poglavja 2 priloge 2 uredbe začel do 
uveljavitve te uredbe in so bile v tem postopku že izdane naravovarstvene smernice, ne pa tudi 
naravovarstveno mnenje, mora Zavod Republike Slovenije za varstvo narave najpozneje v dveh 
mesecih od uveljavitve te uredbe poslati pripravljavcu plana dopolnitev naravovarstvenih 
smernic za območja iz spremenjenega poglavja 2 priloge 2 uredbe.

(2) Če se je postopek priprave plana za območje iz prejšnjega odstavka začel do uveljavitve te 
uredbe in je bilo v tem postopku že izdano mnenje o sprejemljivosti vplivov plana na varovana 



7

območja, se presoja sprejemljivosti planov za območja iz prejšnjega odstavka opravi v postopku 
presoje sprejemljivosti posegov v naravo.

(3) Če je bil za območja iz prvega odstavka tega člena plan do uveljavitve te uredbe že sprejet, 
se presoja sprejemljivosti planov za območja iz prvega odstavka tega člena opravi v postopku 
presoje sprejemljivosti posegov v naravo.

5. člen

Za Natura območja in potencialna Natura območja, določena s spremenjenim  poglavjem 2 
priloge 2 uredbe, se začnejo postopki na podlagi predpisa, ki ureja izvedbo ukrepov kmetijske 
politike, predpisa, ki ureja navzkrižno skladnost, in predpisa, ki ureja ukrepe kmetijsko-okoljsko-
podnebnih plačil, ekološkega kmetovanja in plačil območjem z naravnimi ali drugimi posebnimi 
omejitvami iz Programa razvoja podeželja Republike Slovenije za obdobje 2014–2020, 
uporabljati 1. januarja 2017.

6. člen

Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 007-325/2015
Ljubljana, dne …  2016
EVA 2015-2550-0009

Vlada Republike Slovenije
                                                                                                         dr. Miroslav Cerar l.r.

                                                                                                        predsednik



8

OBRAZLOŽITEV:

I. UVOD 

1. Pravna podlaga 

Pravna podlaga za sprejem predlagane uredbe je drugi odstavek 33. člena Zakona o ohranjanju 
narave (Uradni list RS, št. 96/04 - uradno prečiščeno besedilo, 61/06-ZDru-1 in 8/10 – ZSKZ-B; 
v nadaljnjem besedilu: ZON), na podlagi katerega je Vlada Republike Slovenije leta 2004 
sprejela Uredbo o posebnih varstvenih območjih (območjih Natura 2000) (Uradni list RS, št. 
49/04, 110/04, 59/07, 43/08, 8/12, 33/13, 35/13 – popr., 39/13 – odl. US in 3/14); v nadaljnjem 
besedilu: Uredba), ki se s predlagano uredbo spreminja in dopolnjuje.

V ZON je posebno varstveno območje opredeljeno kot ekološko pomembno območje, ki je na 
ozemlju Evropske unije (v nadaljnjem besedilu: EU) pomembno za ohranitev ali doseganje 
ugodnega stanja ptic (posebno območje varstva) in drugih živalskih ter rastlinskih vrst, njihovih 
habitatov in habitatnih tipov (posebno ohranitveno območje). Posebna varstvena območja 
tvorijo evropsko ekološko omrežje, imenovano Natura 2000. Uredba tako zagotavlja uskladitev 
slovenskega pravnega reda s pravnim redom EU, konkretno z Direktivo Sveta 92/43/EGS z 
dne 21. maja 1992 o ohranjanju naravnih habitatov ter prosto živečih živalskih in rastlinskih 
vrst (UL L št. 206 z dne 22. 7. 1992, str. 7 in spremembami; v nadaljnjem besedilu Direktiva o 
habitatih) in z Direktivo 2009/147/ES Evropskega parlamenta in Sveta z dne 30. novembra 
2009 o ohranjanju prosto živečih ptic (UL L št. 20 z dne 26. 1. 2010, str. 7 in spremembami; v 
nadaljnjem besedilu Direktiva o pticah).
Z Uredbo so bila določena posebna varstvena območja (območja Nature 2000), varstveni cilji in 
varstvene usmeritve za ohranitev ali doseganje ugodnega stanja habitatnih tipov, rastlinskih in 
živalskih vrst ter njihovih habitatov in druge vsebine, pomembne za varstvo in ohranitev teh 
območij. Z uredbo se določajo tudi potencialna posebna ohranitvena območja kot območja, ki 
izpolnjujejo strokovne kriterije, določene s predpisi EU, za določitev posebnih ohranitvenih 
območij.

V skladu z direktivama in sodno prakso Sodišča EU se območja Natura 2000 določajo le na 
podlagi strokovnih podatkov. Morebitne ekonomske in socialne potrebe oziroma zahteve na 
določanje območij Natura 2000 ne smejo imeti vpliva. Ta pravna dejstva so povzročila težave 
pri sprejemanju območij Natura 2000 pri praktično vseh državah članicah.

Direktivi nadalje določata, da se mora na območjih Natura 2000 ohranjati ali dosegati ugodno 
stanje vrst ptic in drugih živalskih ter rastlinskih vrst in habitatnih tipov, katerih ohranjanje je v 
interesu EU.

Za predloge območij, pomembnih za Skupnost, to je za potencialna posebna ohranitvena 
območja pa Direktiva o habitatih države članice obvezuje, da  morajo preprečiti slabšanje stanja 
vrst in habitatnih tipov.

Bistveni instrument, ki ga za doseganja namena, to je ohranitev ugodnega stanja vrst in 
habitatnih tipov določa Direktiva o habitatih so presoje sprejemljivosti planov ali posegov v 
naravo. Te presoje se Izvajajo za območja Natura 2000 in za potencialna posebna ohranitvena 
območja.

Ob pregledu usklajenosti slovenskega pravnega reda s pravnim redom EU je Evropska 
komisija poslala uradni opomin zaradi neizpolnjevanja določil Direktive o pticah (leta 2007 –
2007/2160) in Direktive o habitatih (leta 2012 – 2012/2060). Odprava očitanih pomanjkljivosti in 



9

nepravilnosti je bil predmet Uredbe o spremembah in dopolnitvah Uredbe o posebnih 
varstvenih območjih (območjih Natura 2000) (Uradni list RS, št. 33/13, 35/13 – popr., 39/13 –
odl. US in 3/14).

Evropska komisija je na bilateralnem srečanju dne 19. - 20. junija 2014 strokovno preverila 
stanje izpolnjenosti obveznosti Direktive o habitatih glede vzpostavljenega območja Natura 
2000 v Sloveniji. Zaključki so pokazali bistven napredek in še nekaj pomanjkljivosti, ki jih 
odpravljamo s spremembo Uredbe. 

2. Rok za izdajo predpisa, ki ga je določil zakon

Zakon ni določil roka za izdajo predpisa.

3. Splošna obrazložitev

S predlagano spremembo in dopolnitvijo Uredbe se določa dopolnitve in spremembe območij, 
ugotovljene na bilateralnem sestanku z Evropsko komisijo v juniju 2014.

Večina dopolnitev je v dodajanju evropsko pomembnih vrst in habitatnih tipov v obstoječa 
območja Natura 2000, na novo se opredeljuje eno območje Natura 2000. Glede na nova 
dejstva, pridobljena s spremljanjem stanjem in raziskavami, so določene vrste in habitatni tipi 
izločeni iz obstoječih območij Natura 2000. Priloga, kjer so določena ta območja, je sestavni del 
naslovne uredbe.

Predlagane spremembe sledijo strokovnemu predlogu Zavoda RS za varstvo narave (ZRSVN). 

Meje posebnih območij varstva in potencialnih posebnih ohranitvenih območij so določene v 
merilu 1: 250 000 in prikazane v digitalni obliki kot sloj geografskega informacijskega sistema. 
Podatkovna baza o mejah je del evidence o biotski raznovrstnosti, ki jo vodi ministrstvo. Karto 
hranita  ministrstvo - Agencija RS za okolje in Zavod RS za varstvo narave. Publikacijska karta 
v merilu 1: 750 000 s prikazom meja posebnih varstvenih območij oz. njihove lege v prostoru je 
priloga predlagane uredbe. 

Za ohranjanje območij Natura 2000 so varstveni cilji opredeljeni primerljivo z varstvenimi cilji 
območij Natura 2000 v drugih državah. 

Za boljše razumevanje sprememb predpisa je na spletni strani MOP in ZRSVN objavljena tudi 
podrobna obrazložitev, ki jo je pripravil Zavod Republike Slovenije za varstvo narave.

4. Predstavitev presoje posledic na posamezna področja

Z naslovnim aktom se ne posega v obstoječa razmerja na način, ki bi povzročil neposredne 
posledice.

ZON določa v devetem odstavku 33. člena, da sprejme  Vlada RS zaradi vpliva potencialnih 
posebnih ohranitvenih območij na samoupravne lokalne skupnosti, kjer se ta območja 
nahajajo, načrt, s katerim se ugotovijo posledice na socialne in gospodarske razmere ter 
določijo ustrezni razvojni ukrepi. Ta načrt mora biti sprejet pred potrditvijo teh območij s strani
pristojnih organov EU.



10

Po sprejetju uredbe bo treba zaradi uskladitve varstvenih ciljev z ukrepi posledično spremeniti 
Operativni program – program upravljanja območij Natura 2000 za obdobje od 2007 do 2013.

5. Izjava o skladnosti predpisa s pravimi akti Evropske unije in korelacijska tabela, če 
gre za prenos direktive

Predlog uredbe je predmet prenosa pravnih aktov Evropske unije. Z notifikacijo bo ustrezno 
dopolnjena tudi korelacijska tabela.

II. VSEBINA OBRAZLOŽITEV PREDLAGANIH REŠITEV

1. člen
Člen usklajuje sklic na zadnje pravno stanje Direktive o habitatih in Direktive o pticah.

2. člen
S tem členom se zamenja priloga uredba, ki vsebuje spremembe (dopolnitve oz. izločitve) 
določenih ciljnih vrst in habitatnih tipov za posamezna območja. Na novo je dodano eno 
območje Natura 2000. 

3. člen
S tem členom se zamenja priloga uredba, ki vsebuje publikacijsko karto na kateri so prikazane 
prostorske spremembe (dodano eno novo območje).

4. člen
Naslovni člen ureja obveznosti za že začete postopke presoje sprejemljivosti planov in posegov 
na območjih Natura 2000 in potencialnih območjih Natura 2000, določenih z naslovno uredbo,
pri čemer se za območja, določena s to uredbo šteje sprememba meje območja, razen 
tehničnega popravka meja, novo območje ter spremembe vrst in habitatnih tipov v obstoječih 
območjih, zaradi katerih so ta območja določena.
Če je bilo do uveljavitve te uredbe za poseg izdano naravovarstveno soglasje ali dovoljenje za 
poseg v naravo, se šteje, da je s tem presoja sprejemljivosti planov in posegov v naravo 
zaključena.

5. člen
Člen opredeljuje odmik obveznost uporabe ukrepov, določenih s predpisi s področja kmetijstva 
na 1. 1. 2017.

6. člen
Ta člen predpisuje rok uveljavitve uredbe.


	1CD8A078F1C183BDC1257F70004B6018_0.in.doc

		2016-03-08T14:58:04+0100
	Irena Majcen




